L RS 177.709,.19 (cetrto ê setenta e sete Inll seteceDtos e trove reâls e qual entâ e troYe

centayos). oriundos de saldo remanescente. destinados ao incremetÍo da Media e Alta
Complexidade (MAC), provel entes do Govemo Federal - Proposta no 36000709736201500
(Emenda n'71?30005):

II. RS 50.082,79 (cinquenta mil oitentâ e dois reals e seteDta e nove centâvos),
oriundos de saldo remanescente. destinados ao incremento do Piso da Atençâo Primária,
provenientes do Govemo Federal Proposta n' 360006999:5202500 (Ernenda n'71230008);

m. RS 359.8J0,80 (tt'ezentos e (inquenÍâ e noYe mil oitocetrlos € tritrÍa leais e oitenta